
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Vejražka Jméno: Petr Osobní číslo: 434331
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Civilní nouzové plánování
Název práce: Možnosti použití útočného vedení D25 při likvidaci požárů ve vnitřním prostoru.

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

38

5. Celkový počet bodů 96

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jak mohou nelineární formy šíření požáru ovlivnit podmínky při likvidaci požáru ve vnitřním prostoru?

2. Proč jste zvolil rychlost ochlazení teplotního pole jako hodnotící veličinu?

3. Jak si vysvětlujete, že při tlaku 0,4 MPa nedocházelo k ochlazení celého sledovaného prostoru?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Diplomová práce je zpracována kvalitně po stránce obsahu i úpravy. Je vhodně rozčleněna do kapitol, které na sebe
logicky navazují. Práce je doplněna o výstižné grafy a věty jsou formulovány jasně a srozumitelně. Z pohledu volby
studijních pramenů byly využity tištěné monografie, informace z internetu i zahraniční zdroje. Odkazy jsou v textu
vhodně a přehledně zapracovány. Diplomová práce odpovídá zadání v plném rozsahu. Autor splnil požadavky a cíle
zadání.

Jméno a příjmení: Ing. Jan Žižka
Organizace: HZS Středočeského kraje, ÚO Mělník, stanice Mělník
Kontaktní adresa: Bezručova 3341, Mělník 27601


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


